
Obrazem: V Ostravě se objevila nabíjecí stopa
pro parciální trolejbusy
06.02 2020 13:47, Redakce, Nezařazené

Před několika dny došlo na konečné Michálkovice k dokončení krátké nabíjecí stopy pro parciální
trolejbusy. Stopa je umístěna u výstupního stanoviště autobusů.

Dopravní podnik Ostrava ani město zatím oficiálně k této investici nic neuvedly, a tak lze jen zatím
spekulovat, odkud kam a jak často trolejbusy na baterie pojedou (obezřetnost je na místě, jelikož
v minulosti se plány ve věci nasazení ostravských parciálních trolejbusů měnily). I tak je ovšem tento
počin zajímavým překvapením.

Připomeňme, že zatím nejdelší ostravské rameno obsluhované parciálními trolejbusy na baterie měří
v jednom směru cca 6 km a vede z terminálu Hranečník na konečnou Ludvíkova. Obsluhují jej
vybrané spoje linky č. 101, která více než rok zajížděla na konečnou Ludvíkova jen v pracovní dny a
od konce loňského roku tak už činí o i víkendech.

http://www.cs-dopravak.cz/zpravy/2018/8/29/ostrava-roziuje-psobit-parcilnch-trolejbus-na-jeden-den-se-objev-i-v-porub
https://www.dpo.cz/jr/2019-03-03/101.pdf
https://www.dpo.cz/jr/2019-12-15/101.pdf
















     

Text a foto: Vít Hinčica

Url: Obrazem: V Ostravě se objevila nabíjecí stopa pro parciální trolejbusy

https://www.cs-dopravak.cz/2020-2-6-obrazem-v-ostrav-se-objevila-nabjec-stopa-pro-trolejbusy/

